
ALLEGATO ALLA DETERM?NAZIONE DIR?GENZIALE N. DEL

ó}
COMUNE DI UDINE

DIPART?MENTO POL?TICHE F?NANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

A?IFGATO B
RIPORTANTE I DATI D'lNTERESSE DEL TESORIERE

VAR?AZIONE AL BILANC?O DI PREV?SIONE 2018-2020

AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS 267/2000

II Responsabile del Sèrvizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

Fimato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.



AtJ.EGATO DE[-(BErUì Dì %,/ÀRiAZi€')NE DEI- B!l-ANCIO RIP(JRì'Aí!TE ! DAí[ ))'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/07/20í8 num.protoco!lo 2548
Ríf.delibera DAD del 23/07/2018 n.l4

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

TITOLO, TIPOLOG?A DENOM?NAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZ?ONE -

DELIBERA N.2292
ESERCIZIO 2018

VAR?AZION?

in aumento in díminuízíone

PREVIS?ON?
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO ESERCIZIO

2018

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A INVESTIMENT?

TOTALE ENTRATA

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

0,00
o,oo
0,00

0,00
0,00
0,00

o,oo
21.800,00

o,oo

0,00
21 .soo,oo

o,oo

0,00
21 .soo,oo

o,oo

0,00
21.800,00

o,oo

Pag. 'l



AL[-EG/I.TO DEL!BERA Dí VAR!AZí(J4E L)Eì- (JLAN(10 R!PORTAN-rE } DAì D!NTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/07/20í8 num.protocoíio 2548
Rif.delibera DAD del 23/07/20"18 n.l4

SPESE
COMUNE DI UDINE

M?SSIONE,
PROGRANINIA,

TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N.2292
ESERCIZ?O 2018

VAR?AZ?ONI

ín aumento in diminuizíone

PREVIS?ONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO ESERCIZIO

2018

Ol

Ot05

Ol .05.2

MISSIONE Ol - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

:otale MISSIONE Ol - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

222.778,87
13.236.818,54
12.459.597,41

222.778,87
13.236.818,54
12.459.597,41

222.778,87
13.236.818,54
12.459.597,41

222.778,87
13.236.818,54
12.459.597,41

0,00
21 .soo,oo
21 .aoo,oo

0,00
21.800,00
21 .soo,oo

0,00
21 .soo,oo
:ìî .soo,oo

0,00
21 .aoo,oo
zí.soo,oo

222.778,87
13.258.618,54
12.481.397,41

222.778,87
13.258.618,54
12.481.397,41

222.778,87
13.258.618,54
i2.481.397,41

222.778,87
13.258.618,54
12.481.397,41

Pag. 1



 Atto n. 898 del 23/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARINA DEL GIUDICE
CODICE FISCALE:
DATA FIRMA: 23/07/2018 12:58:19
IMPRONTA: 395A0E69EE610856729F4D42A12EDBDD0DE9F4AC09FB973AE4F83B6C39EA9BE8
          0DE9F4AC09FB973AE4F83B6C39EA9BE8F7C54E66A9E7136EC0ECC07EE617057F
          F7C54E66A9E7136EC0ECC07EE617057FA00D3C435322F311A19EF6D4C35CC541
          A00D3C435322F311A19EF6D4C35CC541E281A303E5774DC5E8E03FCDDBEC6782


