

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO B
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS 267/2000**

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/07/2018 num.protocollo 2548

Rif.delibera DAD del 23/07/2018 n.14

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.2292 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 21.800,00 0,00		0,00 21.800,00 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 21.800,00 0,00		0,00 21.800,00 0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/07/2018 num.protocollo 2548

Rif.delibera DAD del 23/07/2018 n.14

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.2292 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	222.778,87 13.236.818,54 12.459.597,41	0,00 21.800,00 21.800,00		222.778,87 13.258.618,54 12.481.397,41
	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	222.778,87 13.236.818,54 12.459.597,41	0,00 21.800,00 21.800,00		222.778,87 13.258.618,54 12.481.397,41
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	222.778,87 13.236.818,54 12.459.597,41	0,00 21.800,00 21.800,00		222.778,87 13.258.618,54 12.481.397,41
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	222.778,87 13.236.818,54 12.459.597,41	0,00 21.800,00 21.800,00		222.778,87 13.258.618,54 12.481.397,41

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE:

DATA FIRMA: 23/07/2018 12:58:19

*IMPRONTA: 395A0E69EE610856729F4D42A12EDBDD0DE9F4AC09FB973AE4F83B6C39EA9BE8
0DE9F4AC09FB973AE4F83B6C39EA9BE8F7C54E66A9E7136EC0ECC07EE617057F
F7C54E66A9E7136EC0ECC07EE617057FA00D3C435322F311A19EF6D4C35CC541
A00D3C435322F311A19EF6D4C35CC541E281A303E5774DC5E8E03FCDBEC6782*